平成３１年２月吉日

お取引先様 各位

株式会社 中日岐阜サービスセンター

岐阜市市橋３丁目３番の６

TEL.０５８－２７３－８２４８ FAX.０５８－２７３－６３４１

統一地方選挙に伴う「折込不可」のお知らせ

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

 さて、新聞・報道等でご存知の通り、統一地方選挙の投票日が４月７日(日)・２１日（日）に実

施されます。つきましては、投票日の翌日４月８日（月）・２２（月）の朝刊は、開票速報掲載のた

め、新聞販売店への到着時間が大幅に遅れると予測されます。このため当日付けの折込チラ

シにつきましては取り扱わない事となりました。大変ご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞ本事

情をお察しいただき、あしからずご了承のほどお願い申し上げます。

記

※４月休刊日は 15日（月）となりますので併せてご注意願います。

以上

４月 ８日(月)朝刊

４月２２日(月)朝刊

折込出来ません。